АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2016                                                                                                        № 8
с. Комарье

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
 Комарьевского сельсовета  от 28.04.2010 № 14

        Рассмотрев  протест прокурора Доволенского района от 19 января 2016 года «О протесте на постановление от 28.04.2010 № 14 «Об утверждении положения о порядке предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы администрации Комарьевского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В перечень должностей муниципальной службы администрации Комарьевского сельсовета, утвержденный постановлением администрации Комарьевского сельсовета № 14 от 28.04.2010 «Об утверждении положения о порядке предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы администрации Комарьевского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  в части 1 добавить пункт «б» в следующей редакции: б) «депутатов, членов выборного органа самоуправления, выборного должностного лица органа местного самоуправления, иное лицо, замещающее муниципальную должность»

Глава Комарьевского сельсовета                                                  В.И.Агапов